АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.07.2016г.
	№
	214 - п

	с. Ташла

	О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет от 07.07.2016 года № 196-п «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2016 – 2017 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Оренбургской области от 15.09.2008 года № 2369/497 – IV – 03 «О профилактике коррупции в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Внести дополнение в постановление администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет от 07.07.2016 года № 196-п «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2016 – 2017 годы» - приложение к постановлению дополнить пунктом 2.10.

	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	2.10. Проведение социального опроса населения с.Ташла и п.Плодопитомник в форме анкетирования в целях изучения общественного мнения об эффективности работы муниципального образования Ташлинский сельсовет по борьбе с коррупцией
	Заместитель главы администрации сельсовета, ведущий специалист
	в течение года

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                    П.Ф. Щербинин

Разослано: прокурору района, администрации района, в дело.
Исп. А.А. Здвижкова